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نیمفصلبرگزارمیشود دربیقبلاز
طبق اعلام سازمان لیگ برتر بازی استقلال برابر 
پرسپولیس و بازی تیم های سپاهان و نساجی 
با رقبایشان در هفته پنجم لیگ برتر به دلیل 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا لغو و به زمان 
دیگری موکول شد. سهیل مهدی، رئیس کمیته 
برگزاری مسابقات لیگ برتر در این خصوص بیان 
داشت: »ما مقصر تغییر برنامه نیستیم چون قرار 
است در این تاریخ نماینده های ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا بازی کنند ضمن اینکه برنامه تیم 
امید در بازی های آسیا هم روی بازی های لیگ 
سایه انداخته است. ما چاره ای نداشتیم جز اینکه 
بازی های 3 تیم را عقب بیندازیم.« او در ادامه در 
خصوص زمان برگزاری دربی 102 گفت: »دربی 102 
به اضافه 2 بازی دیگر معوقه هفته پنجم لیگ برتر 
به طور قطع تا قبل از پایان نیم فصل اول برگزار 
خواهد شد.« در این بین شنیده می شود سازمان 
لیگ برتر قصد دارد بازی ها را با استراحت 3 روزه 
یا حداکثر 4 روزه برگزار کند تا مسابقات در زمان 

مقرر به پایان برسد.
 
 

النصرهر8لژیونرشرابهایرانمیآورد

تماشاگران تلاشبرایحضور
پرسپولیس در اولین بازی خود از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا 28 شهریور در ورزشگاه آزادی 
میزبان النصر عربستان و رونالدو است. طبق 
AFC النصر که 8 بازیکن خارجی در  قانون 
ترکیبش دارد، تنها می تواند از 5 بازیکن در بازی 
با شاگردان گل محمدی استفاده کند. به همین 
خاطر باید 5 لژیونر برای این بازی انتخاب کند. 
نشریه »الریاضیه« عربستان دیروز از تصمیم 
عجیب و البته جالب کاسترو سرمربی النصر برای 
بازی با پرسپولیس خبر داد و نوشت: »کاسترو 
تصمیم گرفته تمام 8 لژیونر خود را به ایران ببرد 
تا تصمیم نهایی خود را برای انتخاب 5 لژیونر 
بعداً انجام دهد.« این در حالی است که رونالدو، 
سادیو مانه، بروزوویچ، اوتاویو، تلس، لاپورت، 

فوفانا و تالیسکا 8 لژیونر النصر هستند.
گفتنی است هواداران پرسپولیس  از تماشای این 
بازی در ورزشگاه محروم هستند. در این شرایط 
مسئولان ورزش کشور تلاش می کنند که این 
محرومیت توسط ای اف سی لغو شود. سید محمد 
پولادگر، معاون وزارت ورزش و جوانان درخصوص 
کمک وزارت ورزش برای با تماشاگر برگزار شدن 
بازی پرسپولیس و النصر عربستان، اظهار داشت: 
»امیدواریم این اتفاق بیفتد و همه تلاش می کنیم 
چنین اتفاقی رخ بدهد. قطعاً بهترین شکل 
برگزاری بازی این است که تماشاگران هم حضور 

باشند.« داشته 

ازدستدادنجامجهانیبرایمسختبود

ابراهیمی:حققلعهنوییبود
سرمربیتیمملیشود

ـــران  ـــی ای ـــم مل ـــتانه تی ـــازی دوس ـــی در ب ـــد ابراهیم امی
برابر نیکاراگوئه مصدوم شد تا با بدشانسی 
رقابت های جام جهانی 2022 قطر را از دست 
بدهد. او پس از عمل جراحی و پشت سر گذاشتن 
دوران مصدومیت خود از الوکره به الشمال منتقل 
ـــال  ـــر فوتب ـــتارگان قط ـــگ س ـــد لی ـــل جدی ـــا در فص ـــد ت ش
ـــی  ـــد. ابراهیم ـــال کن ـــبقی دنب ـــا اس ـــر پوی ـــر نظ ـــود را زی خ
درباره شرایطش بعد از اینکه جام جهانی را از 
ـــاق  ـــک اتف ـــاً ی ـــت: »واقع ـــه گف ـــه ورزش س ـــت داد، ب دس
ـــود.  ـــن ب ـــرای م ـــی ب ـــی بزرگ ـــده و بدشانس ـــت کنن ناراح
ــک  ــتی یـ ــر فوتبالیسـ ــرای هـ ــی بـ ــام جهانـ ــازی در جـ بـ
ــه  ــه اینکـ ــه بـ ــا توجـ ــم بـ ــزرگ است و من هـ ــاق بـ اتفـ
تنها یک روز پیش از اعزام تیم به جام جهانی 
ـــود  ـــخت ب ـــم س ـــاق برای ـــن اتف ـــم ای ـــدم، هض ـــدوم ش مص
ــت  ــی  را پشـ ــر دوران بازتوانـ ــردم زودتـ ــعی می کـ ــا سـ امـ
ـــت  ـــختی را پش ـــاً دوران س ـــردم. واقع ـــذارم و برگ ـــر بگ س
ـــرایط  ـــر ش ـــال حاض ـــکر در ح ـــدا را ش ـــتم و خ ـــر گذاش س

خیلی خوبی دارم.«
او درباره اینکه آیا قصد ندارد یک  بار دیگر در 
ـــن  ـــت ای ـــچ وق ـــرد: »هی ـــوان ک ـــد، عن ـــازی کن ـــتقلال ب اس
پیشنهاد نبود و اگر بود، قطعاً روی آن فکر می کردم 
و علاقه مند به بازگشت بودم. من به استقلال 
علاقه مند هستم و دوست داشتم کمک کنم 
اما همیشه شرایط طوری پیش رفته که پیشنهاد 
ـــگاه  ـــرارداد باش ـــت ق ـــن تح ـــه م ـــوده ک ـــی ب ـــا زمان ـــوده ی نب

بودم و امکان بازگشت وجود نداشته است.«
ـــوان  ـــه عن ـــی ب ـــر قلعه نوی ـــاب امی ـــاره انتخ ـــی درب ابراهیم
ـــران معرفی  ـــه فوتبال ای سرمربی تیم ملی که او را ب
کرد، چنین نظر داد: »واقعاً خوشحال شدم. 
ــه  ــت کـ ــزان موفقیـ ــن میـ ــد از ایـ ــی بعـ ــای قلعه نویـ آقـ
ـــی  ـــم مل ـــی تی ـــود مرب ـــش ب ـــت، حق ـــش داش در تیم های
باشد. ایشان در 2007-2006 هم که سرمربی تیم 
ــد  ــدا شـ ــی جـ ــت و بدشانسـ ــک باخـ ــا یـ ــود، بـ ــی بـ ملـ
وگرنه آن زمان هم عملکرد قابل قبولی داشت. 
یک وقفه طولانی در این سال ها افتاد اما با توجه 
ـــود  ـــان ب ـــان، حق ش ـــته ایش ـــالیان گذش ـــرد س ـــه عملک ب
ــر فنی و  ــان از نظـ ــر خـ ــوند. امیـ مربی تیم ملی شـ
شخصیتی، مربی بزرگی هستند. فکر می کنم 
بهترین گزینه برای تیم ملی، آقای قلعه نویی 
بود. مطمئنم با این نسلی که در تیم ملی هست 
و شرایط فنی تیم و مدیریت آقای قلعه نویی، آینده 

ــا خواهیم داشت.« ــام ملت هـ ــنی در جـ روشـ
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جنجال های پیرامون مهدی طارمی 
در فوتبال پرتغال همچنان ادامه دارد. 
در دیدار پورتو و آروکا اتفاقات عجیبی 
رخ داد و داور مسابقه ابتدا یک خطای 
پنالتی روی مهاجم ایرانی اعلام کرد 
از  را  تصاویر  اینکه  بدون  و سپس 
طریق VAR بررسی کند، تصمیم خود 
را تغییر داد. این مسأله با اعتراض 
شدید باشگاه پورتو همراه بود ولی در 
ادامه نیز مسئولان دیگر باشگاه ها از 
جمله اسپورتینگ، بیانیه ها و جملات 
زشت و عجیبی را خطاب به طارمی 
مطرح کردند که حتی باشگاه پورتو با 
واکنش به این موضوع، از دولت پرتغال 
خواست تا نسبت به این نژادپرستی ها 
ورود کند. اما در جدیدترین مورد 
پیش آمده، رئیس باشگاه بوآویشتا 
با اظهارنظرهای عجیبی درخصوص 
طارمی، خبرساز شده است. ویتور مورتا 
در دومین دوره اجلاس تفکر فوتبال، 

به صحبت درباره مهاجم ایرانی پورتو 
پرداخت و گفت: »طارمی شبیه سازی 
می کند. مشکل چیست؟ او آنجاست 
و وظیفه اش )شبیه سازی( را انجام 
می دهد و داور و کمک داور ویدیویی 
نیز کار خود را انجام می دهند. هرکس 
نقش خود را دارد، ما باید مراقب فوتبال 
باشیم و از شلیک به پای خود دست 
برداریم.« صحبت های رئیس بوآویشتا 
درباره طارمی، خشم هواداران پورتو را 
برانگیخت. آنها اعتقاد دارند که مورتا 
در جایگاهی قرار ندارد که بخواهد 
درباره بازیکن تیم شان به صحبت 

بپردازد.«
اما طارمی در حالی به کار خود با پورتو 
ادامه داده است که تا امضای قرارداد 
با میلان فاصله چندانی نداشت ولی 
در نهایت این انتقال شکل نگرفت تا 
او سال آخر قراردادش را نیز در این 
باشگاه پرتغالی سپری کند. با این حال، 
از اکنون شایعاتی در مورد آینده آقای 
گل فصل گذشته پرتغال و مقصد بعدی 
او به گوش می رسد. چرا که روزنامه 
موندو دپورتیوو در گزارشی طولانی 

به معرفی 20 بازیکنی پرداخته که در 
تابستان 2024 قراردادهای شان به 
پایان می رسد و بارسلونا می تواند بدون 
پرداخت مبلغی، آنها را به نیوکمپ 
بیاورد. یکی از این بازیکنان طارمی است 
که درباره او در این گزارش آمده: »بازار 
پرتغال یک بازیکن در پست 9 رایگان با 
آمار و ارقام خوبی ارائه می دهد: 31 گل 
و 14 پاس گل در 51 بازی فصل گذشته. 
او طارمی است و قراردادش در سال 

2024 با پورتو به پایان می رسد.«

روزنامه ایتالیایی کوریره دلو اسپورت 
در گزارشی به سردار آزمون پرداخته و 
می گوید روزهای خوب سردار در رم آغاز 
شده است. در این گزارش آمده است: 
»جمعه بعد از ظهر و در یک عصر معمولی 
در تریگوریا، مقر تمرینی جالوروسی، 
نوری در انتهای تونل برای سردار آزمون 
رؤیت شد. بازیکنان ملی پوش رم برای 
شرکت در بازی های ملی تیم را ترک 
کرده اند و آزمون از معدود ملی پوشانی 
بود که در اردوی جالوروسی حضور 
داشت. بازیکنان زیر نظر مربیان به یک 
بازی دوستانه پرداختند. بازی ای صمیمی 
که بی شباهت به یک بازی خانوادگی 
نبود. کارسدروپ از میانه زمین پاسی 
عمقی  ارسال کرد و آزمون با یک مهار 
سینه و شوت چیپی تماشایی توپ را از 
بالای سر بوئر، دروازه بان سوم رم، عبور 
داد تا یک گل زیبا به ثمر برساند. به 
محض اینکه باشگاه رم ویدیوی کوتاه 

این گل سردار را در شبکه های اجتماعی 
منتشر کرد، این ویدیو بازتاب های 
زیادی گرفت و عده زیادی از هواداران 
رم، با ایموجی های قلب و کامنت های 
به استقبال گلزنی اش  تحسین آمیز 
رفتند. حالا دیگر شکی باقی نمانده که 
ستاره ایرانی مصدومیت پای چپ را که 
از اواخر ماه جولای با آن درگیر بود، کاملاً 

پشت سر گذاشته است.«
کوریره دلو اسپورت در ادامه گزارش خود 
از آزمون به عنوان یکی از ستاره های 
دنیای فوتبال یاد کرد که در بایر لورکوزن 
به اغما رفته بود ولی جالوروسی امسال 
تابستان روی او ریسک بزرگی کرد و ستاره 
ایرانی را به رم آورد. در ادامه این گزارش 
آمده: »سردار در آلمان دائماً با مشکلات 
بدنی مواجه بود و مقابل دروازه حریفان 
عملکرد خوبی نداشت. این در حالی 
است که او در سال های حضورش در 
زنیت یکی از بازیکنان فیکس تیم بود 
و به عنوان ستاره ای تأثیرگذار نگاه ها را 
به خود جلب می کرد. فقط کافی است 
به آمار او در روسیه نگاه کنید: 104 بازی، 
62 گل و 23 پاس گل. با اعلام لیست 

اروپایی رم مشخص شد که آزمون و 
کریستنسن در این لیست حضور ندارند. 
دلیل این غیبت اما تکنیکی نیست 
بلکه به محدودیت هایی برمی گردد که 
یوفا بر اساس الزامات فیرپلی مالی به 
رم تحمیل کرده است. بنابراین مهاجم 
ایرانی باید تمرکزش را به درخشش 
در سری A و کوپا ایتالیا معطوف کند. 
جالوروسی او را به این خاطر جذب کرد 
که به رستگاری مهاجم ایرانی در ایتالیا 

داشت. باور 

بازتابلژیونر
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بیرانوند  مصدومیت بدموقع علیرضا 
دروازه بان شماره یک تیم ملی و پرسپولیس 
در آستانه آغاز مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا فصل 2024-2023 و بازی حساس 
هفته آینده با النصر عربستان موجی از 
نگرانی برای هواداران سرخپوش و کادر 
فنی این تیم به وجود آورد. سرخپوشان 
در این فصل از مسابقات پس از جدایی 
احمد گوهری، دروازه بان شماره دو خود 
نتوانستند دروازه بان مطمئنی جذب کنند 
تا بیرانوند تنها گزینه آنها برای حضور در 
درون دروازه پرسپولیس در لیگ برتر، جام 
حذفی و لیگ قهرمانان آسیا باشد. در 
این شرایط شماره یک تیم ملی در بازی 
دوستانه تیم ملی با بلغارستان از ناحیه 

پای چپ مصدوم شد و پس از این اتفاق 
کادر پزشکی اعلام کرد که او باید بین دو تا 
سه هفته از میادین دور باشد که این یعنی از 
دست دادن بازی با النصر عربستان و تقابل 
با کریستیانو رونالدو. اما گلر سرخپوشان 
که خاطره خوبی از نخستین رویارویی با 
ستاره فوتبال دنیا در جام جهانی 2018 در 
بازی ایران و پرتغال و مهار پنالتی رونالدو 
دارد، نمی خواهد تقابل دوباره با این ستاره 

فوتبال دنیا را از دست بدهد.
 بر همین اساس طی روزهای اخیر و 
در بازگشت به ایران، تمرینات و برنامه 
آماده سازی فشرده ای آغاز کرد. او اکنون 
زیر نظر پزشک و دستگاه های فیزیوتراپی، 
کار با دستگاه بازسازی بافت و عضله را دنبال 
می کند. در این بین یکی از مسئولان باشگاه 
پرسپولیس که نخواست نامش فاش شود، 
درخصوص حضور شماره یک سرخپوشان در 
بازی با النصر به خبرنگار »ایران« می گوید: 
»باشگاه پرسپولیس خدمات ویژه ای برای 
بیرانوند در نظر گرفته است و این خدمات 

توسط پزشکان خود باشگاه به او ارائه 
می شود. تلاش همه بر این است تا بیرانوند 
به این بازی برسد، ضمن اینکه خود بیرانوند 
هم خیلی دوست دارد به این بازی برسد.«
 او در پاسخ به این سؤال که بیرو به احتمال 
چند درصد به بازی با النصر می رسد، 
می افزاید: »به احتمال 80 درصد او به 
دیدار با النصر می رسد. او تمام تلاشش را 
می کند تا در روزهای باقی مانده برای بازی 
با النصر، مصدومیتش برطرف شود.« این 
مسئول باشگاه پرسپولیس در مورد علاقه 
بیرانوند برای حضور در این بازی چنین 
نقل قولی از بیرانوند برای تقابل با رونالدو 
دارد: »منتظر سکانس دوم چطوری کریس 
باشید.« در این شرایط و با توجه به روحیه 
بالای بیرانوند به نظر می رسد که او در هر 
شرایطی مقابل النصر بازی خواهد کرد تا 
خیال سرخپوشان از درون دروازه راحت 
باشد. اما این تنها نگرانی یحیی گل محمدی 
نیست و نگرانی دیگر سرمربی پرسپولیس 

در خط حمله است.

پسازاعلامنامهایزیادبرایپیوستن
بهپرسپولیسوگمانهزنیهاییکهدراین
شرایطبهوجودآمدهبودحالاصحبتاز
پیوستنفیلیپهکایسدوستارهتیمملی
وبازیکنپیشیناینترمیلان اکوادور
ایتالیاومنچسترسیتیانگلیسبهگوش
میرسدوبهنظرمیرسدکهاینانتقال
تاحدزیادیامکانپذیرخواهدبود.
باشگاهپرسپولیسحدوداًمبلغ600هزار
برایجذبمهاجمخارجیدرنظر دلار

گرفتهودرصورتیکهکایسدوبااین
مبلغبهپرسپولیسبپیوندد25درصد
اینمبلغراهمبهعنوانآپشندرقرارداد
اولحاظخواهندکردتاازنظرمالیبه
خواستههایاینبازیکننزدیکشوند.
اختلافمالیپرسپولیسباکایسدوزیاد
نیستوهمینموضوعمسئولاناین
باشگاهراامیدوارکردهتابتواننداورا
بهخدمتبگیرندچراکههمرزومه
خوبیداردوهماینکهیحییگلمحمدی
خواهانجذباوشدهاست.درصورتی
کهاتفاقخاصیرخندهداینبازیکن
بهاحتمالفراوانپرسپولیسیخواهد
شدمگراینکهدرلحظهآخرتصمیم
کایسدوعوضشود.اینمسئولباشگاه
پرسپولیسدرخصوصجذبمهاجم
اینگونهصحبتمیکند:»توافقات
برایحضورکایسدوانجامشدهوامشب

)یکشنبهشب(نهاییخواهدشدواین
بازیکنباپرسپولیسقراردادخواهد
بستتاخیالکادرفنیدرخطحمله

همراحتشود.«
بازلسوییسچهرهشدو کایسدودر
عملکردخوباوموجبشدتنهایک
سالبعدمنچسترسیتیبهسراغاوبیاید
واینبازیکنراجذبکند.اینبازیکن
نتوانستدرجمعسیتیزنهاخودی
نشاندهدامااسپورتینگلیسبون،
مالاگاولوانتهاسپانیاتیمهاییبودندکه
کایسدودرآنهاعملکردخوبیداشت.او
پسازپایانقراردادشباسیتیزنهاراهی
لوکوموتیومسکوشدامادورانحضورش
درفوتبالروسیههمکوتاهبودتااین
بازیکنبهفوتبالآسیاوالجزیرهامارات
بیاید.دورانابتداییحضورکایسدودر
ابوظبیوالجزیرهکوتاهبودواوخیلیزود

بهاسپانیابازگشت.اودربازگشتبهلالیگا
دراسپانیولشرایطخوبیداشتوسه
سالبهمهاجماولاسپانیولتبدیلشد.
اینعملکردخوبموجبشدتامسئولان
لاتزیوبااینبازیکنقرارداد3سالهببندند
کهاینقراردادبهمدتیکسالقابل
تمدیدبودواوسال20۱۷تا202۱تحت
قرارداداینباشگاهقرارداشتوتوانست
در۱08بازیبرایآبیپوشان28گلبهثمر
برساند.جنوامقصدبعدیکایسدوبوداما
اینتیمیکناکامواقعیبود.حتی اودر
اینترهماوراجذبکردتابتواندکایسدو
رااحیاکندامادراینمدتاوناکامبودو
تنهاسهباردرپیراهننراتزوریبهمیدان
رفت.اینبازیکناکوادریفصلقبل
نیزبهتیمابهاعربستانپیوستامادر
23بازیتنها2گلبهثمررساندتانشان
دهدروندنزولیرادرپیشگرفتهاست.

خیالکادرفنیدرخطحملههمراحتمیشود
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رویدشمنیاست! قلعهنویی:انتقادازحریفانتیمملی،از
برایزدنمنبهمملکتخودتانضربهنزنید

تیم ملی در فیفادی اخیر با بلغارستان 
دیدار کرده و حالا هم باید با آنگولا دیدار 
کند. حریفانی که تعدادی از کارشناسان 
آنها را رقیبان مناسبی برای تیم ملی 
نمی دانند و برخی هم معتقدند با توجه به 
شرایط فوتبال ایران، بازی با این تیم ها از 
هیچ بهتر است. امیر قلعه نویی، سرمربی 
تیم ملی کشورمان در حاشیه تمرین 
این تیم، درباره پیروزی 1-0 ایران برابر 
بلغارستان چنین نظر داد: »بلغارستان 
قدرت نزول کرده فوتبال اروپا بود و گذشته 
خوبی داشت و الان آنها مترصد یک 
برنامه خوب هستند تا به گذشته خود 
برگردند. بازی خوبی با این تیم داشتیم 
و دستاوردهای خوبی برای ما داشت. من 
به نتیجه کاری ندارم. بازی هجومی ما و 
نحوه دفاع تیم مهم بود. یکی از نکات 
مهم این بازی این بود که فکر نمی کنم 
به بلغارستان موقعیت آنچنانی داده باشیم. 

باید نگرش خود را به موقعیت هایی که 
به دست می آوریم عوض کنیم و باید فکر 
کنیم اولین موقعیت آخرین موقعیت 
ماست.« او به انتقاداتی که می شود، چنین 
پاسخ می دهد: »باید نهایت استفاده را از 
موقعیت های خودمان ببریم و این تنها 
ایراد ما بود. بازیکنان ما تلاش زیادی 
کردند و باید به بعضی از آنها که فقط 24 
ساعت زودتر از ما رسیدند، خسته نباشید 
گفت. اولین بازی ما در فیفادی با روسیه و 
کنیا بود که خیلی ها انتقاد کردند. خدمت 
همه عزیزان اعلام می کنیم که بازی آسان 
در دنیا نیست. ایتالیا مساوی کرد، انگلیس 
مقابل اوکراین متوقف شد و آلمان باخت. 
آن دوستانی که این حرف ها را می زدند، 
چرا سکوت کردند؟ البته این حرف ها 
از روی دشمنی بود. شما قطر را ببینید 
که با این همه امکانات، با روسیه و کنیا 
بازی کردند. آقایان بدانید که نباید با این 

حرف ها به تیم ملی کشورتان ضربه بزنید 
و بهانه بیاورید که کنیا فلان جای رنکینگ 
فیفاست. ما در آن زمان توانستیم چنین 

دیداری فراهم کنیم.«
 

قبول کنیم که ژاپن جلوتر از ماست
پیروزی پرگل ژاپن برابر آلمان همه را 
حیرت زده کرده است. قلعه نویی در پاسخ 
به این سؤال که آیا عملکرد ژاپن مقابل 
آلمان نگرانش نمی کند، پاسخ داد: »به 
هرحال فوتبال است. ما بازیکنان خوبی 
داریم. تیم ملی ما رو به پیشرفت است 
و خوب بازی می کند. بردن بلغارستان 
در زمین خودش کار سختی بود. باید 
قبول کنیم ژاپن خیلی بیشتر از ما رو به 

جلوتر است.«
 

رونالدو با ۳۸ سال بازی می کند
از انتقاداتی که می شود،  یکی دیگر 

میانگین سنی بالای تیم ملی است. 
قلعه نویی در پاسخ به این سؤال که 
تا چه زمانی باید شاهد بازی کردن 
احسان حاجی صفی و میلاد محمدی 
واکنشی  چنین  باشیم،  تیم ملی  در 
داشت:» می دانستم که شما چنین 
چیزی را می پرسید. تغییرات باید شیب 
ملایم داشته باشد. ما دو هافبک مصدوم 
داشتیم و چهار، پنج بازیکن را در اختیار 
تیم ملی امید گذاشتیم. دو، سه بازیکن 
به تیم ملی  تأثیرگذار دیگر  و  خوب 
امید اضافه شدند که می توانستند به 
تیم ملی بزرگسال کمک کنند. تا موقعی 
که بازیکنان باتجربه تیم ملی بتوانند 
به تیم ملی مملکت کمک کنند، از آنها 
استفاده خواهیم کرد. رونالدو با 38 سال 
برای تیم ملی اش بازی می کند. البته 
باید به فکر جایگزین باشیم و به فکر 
آن  هستیم. ما سال 2007 هم این کار را 

با تیم ملی کردیم که ماحصل آن این 
بود که بسیاری در تیم ملی بزرگسالان 

جایگزین شدند.«
 

سامان فقط  40-۳0 درصد 
توانایی هایش را نشان داده

بازگشت  قدوس در  عملکرد سامان 
دوباره اش توجه همه را جلب کرد. 
سرمربی تیم ملی درباره این بازیکن که 
مقابل بلغارستان پاس گل داد، یادآور 
شد:» از روزی که مسئولیت را قبول 
کردم، دنبال پلن دوم با سامان قدوس 
بودم. سامان به نظر من 40-30 درصد 
توانایی هایش را نشان داده است. مدتی 
از تمرینات عمومی و شرایط مسابقه دور 
بود. کمی از نظر روحی عقب بود. با 
همه اینها آمد و تقریباً 40درصد چیزی 
که می خواستیم انجام داد ولی توانایی او 

خیلی بیشتر است.«
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